ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SANTA MARIA



Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA

Rua Venâncio Aires, 2.035, sala 106, Centro, CEP 97010-005, Santa Maria - RS Fone: (55) 3220-0378, e-mail: investimentosipassp@gmail.com

COMITÉ DE INVESTIMENTOS **IPASSP-SM**

Conforme determinação contida na Portaria MTP nº 1.467/2022, art. 148, inciso VII, foi estabelecido o cronograma de reuniões ordinárias a serem realizadas pelo Comitê de Investimentos durante o exercício 2024, conforme cronograma abaixo:

Cronograma de Reuniões Comitê de Investimentos do IPASSP-SM Ano 2024 MÊS DIAS DE REUNIÃO 09, 18 e 26 Janeiro 08, 20 e 26 Fevereiro 07, 19 e 25 Março 09, 19 e 25 Abril 09, 16 e 24 Maio 06, 18 e 24 Junho 09, 19 e 26 Julho 08, 19 e 27

09, 18 e 25

09, 18 e 25

07, 18 e 26

09, 16 e 26

Obs: As Reuniões Ordinárias serão realizadas, às 15 horas, na sala de reuniões do IPASSP-SM.

Conforme art. 4º da Lei Municipal 6297/2018, de 21 de dezembro de 2018, mediante convocação do presidente do Comitê de Investimentos, poderão ser realizadas reuniões extraordinárias no decorrer do exercício de 2024.

> Fabiana Neves de Vargas Diretora-Presidente

Adriano Scherer S. da Silva Presidente do Comitê de Investimentos